
1,298,133.99 0.00

1,221,597.49 0.00

21,055.82 0.00

16,999.53 0.00

4,056.29 0.00

40,050.96 0.00

26,822.56 0.00

13,228.40 0.00

887.85 0.00

700.97 0.00

186.88 0.00

14,204.18 0.00

8,575.87 0.00

5,628.31 0.00

22,965.86 0.00

21,836.46 0.00

1,129.40 0.00

23,877.33 0.00

10,393.83 0.00

13,483.50 0.00

73,318.35 0.00

3,679.35 0.00

48,805.50 0.00

20,833.50 0.00

17,737.48 0.00

16,485.95 0.00

1,251.53 0.00

6,593.64 0.00

5,281.95 0.00

1,311.69 0.00

13,715.53 0.00

4,532.74 0.00

9,182.79 0.00

11,869.31 0.00

5,600.81 0.00

6,268.50 0.00

10,413.91 0.00

9,096.22 0.00

1,317.69 0.00

31,943.94 0.00

4,668.27 0.00

27,275.67 0.00        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      65055  -  SHËRBIMET KADASTRALE - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      66360  -  PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      19555  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE

      18415  -  ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      17511  -  BUXHETI - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC

      16621  -  INSPEKCIONI - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      16911  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      16511  -  ÇËSHTJE GJINORE - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

623 RAHOVEC

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      16311  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC

Republika e Kosovës / Republika Kosovo / Republic Of Kosovo

Komuna e Rahovecit / Opština Orahovac / Municipal of Rahovec
Drejtoria për Buxhet dhe Financa

    10  -  BUXHETI

SHPENZIMI BUXHETIT: 01 DERI 28.02.2026

RAPORTI I SHPENZIMEVE PËR MUAJIN SHKURT 2026



195,632.47 0.00

152,977.49 0.00

36,821.48 0.00

5,833.50 0.00

10,793.10 0.00

10,543.10 0.00

250.00 0.00

17,083.87 0.00

9,881.64 0.00

7,202.23 0.00

11,817.90 0.00

6,662.40 0.00

5,155.50 0.00

25,330.14 0.00

22,782.14 0.00

1,839.50 0.00

708.50 0.00

543,814.82 0.00

517,515.69 0.00

22,715.32 0.00

3,583.81 0.00

128,491.03 0.00

123,521.17 0.00

3,719.86 0.00

1,250.00 0.00

76,536.50 0.00

13,500.00 0.00

13,500.00 0.00

8,960.00 0.00

8,960.00 0.00

36,666.50 0.00

36,666.50 0.00

1,010.00 0.00

1,010.00 0.00

6,600.00 0.00

6,600.00 0.00

9,800.00 0.00

9,800.00 0.00

1,298,133.99 0.00

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

      47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

Bilanci i përgjithshëm

      48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

      85011  -  SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE

    21  -  TË HYRAT VETANAKE

      16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC

        20  -  SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

      18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE

      94500  -  ARSIMI I MESËM - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE

      93300  -  ARSIMI FILLOR - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      92055  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

      92410  -  ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - RAHOVEC

      75551  -  SHËRBIMET SOCIALE - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE

      85011  -  SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC

        11  -  PAGA DHE SHTESA

        13  -  MALLRA DHE SHËRBIME

        14  -  SHPENZIME KOMUNALE


